
UCHWAŁA NR XLV/344/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoty na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik Nr 1) w kwocie   38.430.884,00 zł 
z tego: 
1) dochody bieżące         36.972.806,00 zł 
2) dochody majątkowe        1.458.078,00 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik Nr 2) w kwocie   45.233.061,24 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące         37.378.954,91 zł 
2) wydatki majątkowe        7.854.106,33 zł 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie:    6.802.177,24 zł 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów        731.061,28 zł 
- zaciągniętych pożyczek        643.899,00 zł 
- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach     3.927.216,96 zł 

- wolnych środków         1.500.000,00 zł 
§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3) 

w kwotach: 
1) przychody          8.571.115,96 zł 
2) rozchody          1.768.938,72 zł 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w kwocie         180.000,00 zł 
2) celowe w kwocie         390.051,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego   110.051,00 zł 
- wypłaty odpraw emerytalnych       240.000,00 zł 
- wkłady własne dla organizacji pozarządowych do projektów zewnętrznych 20.000,00 zł 
- małe granty dla organizacji pozarządowych w ramach polityki społecznej i senioralnej  
           20.000,00 zł 

§ 6. Ustala się wydatki na inwestycje (Załącznik nr 4) w kwocie   7.854.106,33 zł 
§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 1



2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

3) Zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 

  
§ 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 8) w ramach funduszu sołeckiego 

w wysokości          430.512,54 zł 
§ 9. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (załącznik Nr 9) 

w kwotach: 
1) przychody          5.332.601,00 zł 
2) koszty          5.321.148,00 zł 

§ 10. Ustala się dotacje: 
1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (załącznik Nr 10) w kwocie     1.790.390,00 zł 
b) celowe (załącznik Nr 11) w kwocie      5.000,00 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
a) celowe (załącznik Nr 12) w kwocie      393.000,00 zł 
§ 11. 1) Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

(załącznik Nr 13) w kwocie         148.000,00 zł 
2) Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych  (załącznik Nr 13) w kwocie  138.000,00 zł 
3) Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii (załącznik Nr 13) w kwocie      10.000,00 zł 
§ 12. 1) Ustala się dochody związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (załącznik Nr 14) w kwocie      2.488.800,00 zł 
2) Ustala się wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(załącznik Nr 14) w kwocie       2.488.800,00 zł 
§ 13. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 20.000,00 zł 

oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska w wysokości 120.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 15 

§ 14. Ustala się wydatki na realizację zadań w części finansowanej środkami przekazanymi przez 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w wysokości 2.269.037,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 16 

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty:        2.000.000,00 zł 
2) finansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty:          731.061,28 zł 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów oraz z tytułu emisji 
papierów wartościowych, do kwoty:       
 1.768.938,72 zł 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty:        643.899,00 zł 
§ 16. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza Płotów w roku 

budżetowym w wysokości        200.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 2



§ 17. Ustala się maksymalną kwotę poręczeń udzielanych przez Burmistrza Płotów w roku 
budżetowym w wysokości        100.000,00 zł 

§ 18. Upoważnia się Burmistrza Płotów do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości kwot 

określonych §15, 
2) dokonywania zmian w planie wydatków: 
a.na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
b.majątkowych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych kierownikom jednostkek 
organizacyjnych gminy, 

4) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 
a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 
b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 
c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych banach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 
§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w BIP Gminy Płoty. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 3



Dochody budżetu Gminy Płoty na rok 2022

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XLV/344/2021 z dnia 29 grudnia 2021r.

Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§ Plan bieżące

z tego

Rolnictwo i łowiectwo 658 078,00010 0,00 658 078,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 658 078,0001043 0,00 658 078,00
Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257 658 078,00 658 078,00

Transport i łączność 20 500,00600 20 500,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 20 500,0060014 20 500,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

2320 20 500,00 20 500,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 877 500,00700 177 500,00 700 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 787 500,0070005 177 500,00 610 000,00
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0470 20 000,00 20 000,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0550 2 500,00 2 500,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 150 000,00 150 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00 5 000,00 0,00
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0760 10 000,00 10 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

0770 600 000,00 600 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 90 000,0070007 0,00 90 000,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

6290 90 000,00 90 000,00

Działalność usługowa 71 000,00710 71 000,00 0,00

Cmentarze 71 000,0071035 71 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§ Plan bieżące

z tego

Wpływy z usług0830 70 000,00 70 000,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej 

2020 1 000,00 1 000,00 0,00

Administracja publiczna 197 983,00750 97 983,00 100 000,00

Urzędy wojewódzkie 81 483,0075011 81 483,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 81 483,00 81 483,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 500,0075023 16 500,00 0,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 11 500,00 11 500,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00 5 000,00 0,00

Pozostała działalność 100 000,0075095 0,00 100 000,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 100 000,00 100 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 740,00751 1 740,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 740,0075101 1 740,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 1 740,00 1 740,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 329 009,00756 12 329 009,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych 

5 000,0075601 5 000,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

0350 5 000,00 5 000,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4 171 368,0075615 4 171 368,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 483 518,00 3 483 518,00 0,00
Wpływy z podatku rolnego0320 278 030,00 278 030,00 0,00
Wpływy z podatku leśnego0330 243 320,00 243 320,00 0,00
Wpływy z podatku od środków transportowych0340 160 150,00 160 150,00 0,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 450,00 450,00 0,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0880 2 000,00 2 000,00 0,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 3 900,00 3 900,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

2 956 755,0075616 2 956 755,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 537 000,00 1 537 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§ Plan bieżące

z tego

Wpływy z podatku rolnego0320 819 000,00 819 000,00 0,00
Wpływy z podatku leśnego0330 6 955,00 6 955,00 0,00
Wpływy z podatku od środków transportowych0340 220 000,00 220 000,00 0,00
Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 30 000,00 30 000,00 0,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 300 000,00 300 000,00 0,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 13 600,00 13 600,00 0,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0880 200,00 200,00 0,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 30 000,00 30 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

249 800,0075618 249 800,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 50 000,00 50 000,00 0,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 16 000,00 16 000,00 0,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

0480 148 000,00 148 000,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 35 000,00 35 000,00 0,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach
i opłatach lokalnych

2680 800,00 800,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

4 946 086,0075621 4 946 086,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

0010 4 810 530,00 4 810 530,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych

0020 135 556,00 135 556,00 0,00

Różne rozliczenia 12 473 756,00758 12 473 756,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 332 362,0075801 6 332 362,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 332 362,00 6 332 362,00 0,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 950 927,0075807 5 950 927,00 0,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 950 927,00 5 950 927,00 0,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 190 467,0075831 190 467,00 0,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 190 467,00 190 467,00 0,00

Oświata i wychowanie 381 570,00801 381 570,00 0,00

Szkoły podstawowe 9 200,0080101 9 200,00 0,00
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

0610 200,00 200,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00 2 000,00 0,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,00 5 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00 2 000,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 57 228,0080103 57 228,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§ Plan bieżące

z tego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 57 228,00 57 228,00 0,00

Przedszkola 312 142,0080104 312 142,00 0,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0660 35 000,00 35 000,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

0670 113 000,00 113 000,00 0,00

Wpływy z usług0830 3 000,00 3 000,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 161 142,00 161 142,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 3 000,0080113 3 000,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów0970 3 000,00 3 000,00 0,00

Pomoc społeczna 951 281,00852 951 281,00 0,00

Domy pomocy społecznej 40 000,0085202 40 000,00 0,00
Wpływy z usług0830 40 000,00 40 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej 

23 935,0085213 23 935,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 23 935,00 23 935,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

234 120,0085214 234 120,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 234 120,00 234 120,00 0,00

Zasiłki stałe 231 704,0085216 231 704,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 231 704,00 231 704,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 151 522,0085219 151 522,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 1 522,00 1 522,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 150 000,00 150 000,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

100 000,0085228 100 000,00 0,00

Wpływy z usług0830 100 000,00 100 000,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 170 000,0085230 170 000,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 170 000,00 170 000,00 0,00

Rodzina 7 917 667,00855 7 917 667,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 366 667,0085501 3 366 667,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§ Plan bieżące

z tego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 366 667,00 3 366 667,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 492 000,0085502 4 492 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 4 422 000,00 4 422 000,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

2360 70 000,00 70 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

59 000,0085513 59 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 59 000,00 59 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 550 800,00900 2 550 800,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 488 800,0090002 2 488 800,00 0,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 2 488 800,00 2 488 800,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 000,0090005 13 000,00 0,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

2460 13 000,00 13 000,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska 

20 000,0090019 20 000,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych
od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0580 20 000,00 20 000,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

29 000,0090026 29 000,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 9 000,00 9 000,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 20 000,00 20 000,00 0,00

38 430 884,00RAZEM DOCHODY 36 972 806,00 1 458 078,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 5



Wydatki budżetu Gminy Płoty na rok 2022

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XLV/344/2021 z dnia 29 grudnia 2021r.

Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o których

mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i

3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

oraz wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

z tego

z tego

z tego

z tego

z tego

Plan

Rolnictwo i łowiectwo 2 895 519,00010 47 441,00 47 441,00 0,00 47 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 848 078,00 2 848 078,00 2 798 078,00 0,00

Melioracje wodne 20 000,0001008 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0001010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 21 941,0001030 21 941,00 21 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 853 578,0001043 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 848 078,00 2 848 078,00 2 798 078,00 0,00

Pozostała działalność 0,0001095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę
5 000,00400 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 5 000,0040002 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 2 966 309,00600 379 335,00 379 335,00 0,00 379 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 586 974,00 2 586 974,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 20 500,0060014 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 935 559,0060016 348 585,00 348 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 586 974,00 2 586 974,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 250,0060095 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Turystyka 3 200,00630 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 200,0063095 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 420 609,00700 256 609,00 256 609,00 0,00 256 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 000,0070005 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem

gminy
281 609,0070007 117 609,00 117 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 1



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o których

mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i

3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

oraz wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

z tego

z tego

z tego

z tego

z tego

Plan

Działalność usługowa 428 280,00710 428 280,00 428 280,00 0,00 428 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostki organizacji i nadzoru

inwestycyjnego
50 000,0071002 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 174 000,0071004 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 40 500,0071012 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cmentarze 163 780,0071035 163 780,00 163 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 6 485 921,55750 5 612 985,55 5 051 584,55 3 637 013,00 1 414 571,55 192 000,00 369 401,00 0,00 0,00 0,00 872 936,00 872 936,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 81 483,0075011 81 483,00 81 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
304 486,4775022 304 486,47 26 085,47 0,00 278 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
5 389 563,9075023 4 516 627,90 4 497 627,90 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 872 936,00 872 936,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
193 050,0075075 193 050,00 193 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 517 338,1875095 517 338,18 253 338,18 192 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 740,00751 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 740,0075101 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
345 951,00754 345 951,00 320 951,00 154 840,00 166 111,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 5 000,0075405 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 340 951,0075412 340 951,00 320 951,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 272 700,00757 272 700,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych,

kredytów i pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek samorządu

terytorialnego zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki

272 700,0075702 272 700,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 570 051,00758 570 051,00 570 051,00 0,00 570 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 570 051,0075818 570 051,00 570 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 11 797 420,00801 11 797 420,00 11 417 236,00 9 369 028,00 2 048 208,00 0,00 380 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 8 165 186,0080101 8 165 186,00 7 875 059,00 0,00 290 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
96 574,0080103 96 574,00 92 316,00 0,00 4 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 853 916,0080104 1 853 916,00 1 806 266,00 0,00 47 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 537 555,0080106 537 555,00 526 066,00 0,00 11 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 472 523,0080107 472 523,00 445 863,00 0,00 26 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 2



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o których

mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i

3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

oraz wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

z tego

z tego

z tego

z tego

z tego

Plan

Dowożenie uczniów do szkół 525 000,0080113 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 018,0080146 42 018,00 42 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

0,0080149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

0,0080150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do podręczników,

materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

0,0080153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 104 648,0080195 104 648,00 104 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 148 000,00851 148 000,00 145 000,00 48 980,00 96 020,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,0085153 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 138 000,0085154 138 000,00 135 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 454 395,00852 3 454 395,00 2 396 571,83 1 308 044,00 1 088 527,83 0,00 1 057 823,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 900 000,0085202 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania

przemocy w rodzinie W rozdziale tym

ujmuje się wydatki na realizację zadań, o

których mowa w ustawie z dnia 29 lipca

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w

rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218, z późn.

zm.). 

1 000,0085205 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej 

23 935,0085213 23 935,00 23 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w

naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

319 120,0085214 319 120,00 0,00 0,00 319 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 180 000,0085215 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 231 704,0085216 231 704,00 0,00 0,00 231 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 053 996,0085219 1 053 996,00 1 044 496,83 0,00 9 499,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
429 640,0085228 429 640,00 427 140,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 285 000,0085230 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 3



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o których

mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i

3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

oraz wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

z tego

z tego

z tego

z tego

z tego

Plan

Pozostała działalność 30 000,0085295 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 21 460,00854 21 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0085401 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym
17 460,0085415 17 460,00 0,00 0,00 17 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze motywacyjnym
4 000,0085416 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0085446 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 8 147 667,00855 8 147 667,00 787 313,00 399 589,00 387 724,00 0,00 7 360 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 366 667,0085501 3 366 667,00 28 616,00 0,00 3 338 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

4 422 000,0085502 4 422 000,00 399 697,00 0,00 4 022 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,0085503 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,0085504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 300 000,0085508 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów 

59 000,0085513 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 818 957,27900 3 597 957,27 3 597 957,27 152 879,00 3 445 078,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500,0090001 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 488 800,0090002 2 488 800,00 2 488 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 131 670,0090003 131 670,00 131 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 172 007,2690004 172 007,26 172 007,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i

klimatu
20 500,0090005 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 100 000,0090013 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 707 000,0090015 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką

odpadami
30 000,0090026 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 168 480,0190095 154 480,01 154 480,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 108 468,67921 2 014 350,34 173 960,34 0,00 173 960,34 1 840 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 118,33 1 094 118,33 1 076 618,33 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 722 712,6792109 1 628 594,34 167 960,34 1 460 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 118,33 1 094 118,33 1 076 618,33 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 4



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o których

mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i

3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

oraz wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

z tego

z tego

z tego

z tego

z tego

Plan

Biblioteki 329 756,0092116 329 756,00 0,00 329 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,0092120 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 000,0092195 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 341 412,75926 274 412,75 84 412,75 24 500,00 59 912,75 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 3 950,0092601 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 000,0092605 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 147 462,7592695 80 462,75 80 462,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 45 233 061,24 37 378 954,91 25 667 142,74 15 096 613,00 10 570 529,74 2 230 390,00 9 209 222,17 0,00 0,00 272 200,00 7 854 106,33 7 854 106,33 3 874 696,33 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 5



Przychody i rozchody budżetu Gminy Płoty na rok 2022

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XLV/344/2021 z dnia 29 grudnia 2021r.

Symbol Nazwa RozchodyPrzychody

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

643 899,00

905 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach 

3 927 216,96

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 500 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

2 500 000,00

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

982 Wykup innych papierów wartościowych

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 768 938,72

8 571 115,96RAZEM 1 768 938,72

SALDO 6 802 177,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 1



Lp.

Dział Rozdział §

6057 658 078,00

6059 640 000,00

6057 643 899,00

6059 856 101,00

3 010 01043 6230
Dotacja celowa dla mieszkańców gminy na dofinansowanie budowy 

studni na terenie Gminy Płoty
Urząd Miejski 2022 50 000,00 50 000,00

4 600 60016 6050 Budowa odcinka drogi w m. Pniewo gm. Płoty (dz. nr 208, 215 i 313) Urząd Miejski 2022 300 000,00 300 000,00

5 600 60016 6050

Przebudowa ul. Juliusza Słowackiego w Płotach wraz z przebudową 

istniejącego skrzyżowania z drogą powiatową nr 3185Z i przebudową 

ulicy  Mikołaja Reja w Płotach 

Urząd Miejski 2022 2 186 974,00 2 186 974,00

6 600 60016 6050 Rozbudowa i modernizacja systemu dróg gminnych w gm. Płoty Urząd Miejski 2022 100 000,00 100 000,00

7 700 70007 6050 Remont budynku mieszkalnego nr 10 w m. Czarne wraz z budową szamba Urząd Miejski 2022 164 000,00 164 000,00

8 750 75023 6050 Modernizacja wnętrza zabytkowej części  Urzędu Miejskiego w Płotach Urząd Miejski 2021-2022 772 936,00

9 750 75023 6060 Informatyzacja - zakup sprzętu i oprogramowania Urząd Miejski 2022 100 000,00 100 000,00

10 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego MiG Płoty Urząd Miejski 2022 200 000,00 200 000,00

11 900 90015 6050 Instalacja lampy oświetleniowej w miejscowości Krężel
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 7 000,00 7 000,00

12 900 90095 6050
Modernizacja i zagospodarowanie budynku gospodarczego (przyłacze 

prądu, instalacja elektryczna, remont) - Sołectwo Makowice

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 14 000,00 14 000,00

13 921 92109 6050 Modernizacja i doposażenie świetlicy i drobne remonty (remont sieci co)
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 17 500,00 17 500,00

1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej Dobiesław-Gostń Łobeski oraz sieci i 

przyłączy do posesji w miejscowości Gostyń Łobeski
Urząd Miejski

Łączne nakłady Plan 2022
Klasyfikacja

Przebudowa i wyposażenie stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w 

m.Czarne
010 010432

2019-2022 1 387 330,00

Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XLV/344/2021 z dnia 29.12.2021r.

2019-2022 1 561 008,00

Inwestycje Gminy Płoty na rok 2022

Urząd Miejski

Nazwa inwestycji
Jednostka 

organizacyjna

Okres 

realizacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 1



6057 174 218,94

6059 111 581,06

6057 582 226,29

6059 208 592,04

16 926 92695 6050 Plac zabaw w miejscowości Karczewie
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 5 000,00 5 000,00

17 926 92695 6050 Plac zabaw w miejscowości Kocierz
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 15 000,00 15 000,00

18 926 92695 6050 Plac zabaw w miejscowości Lisowie
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 6 000,00 6 000,00

19 926 92695 6050 Plac zabaw w miejscowości Łęcznej
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 5 000,00 5 000,00

20 926 92695 6050 Plac zabaw w miejscowości Potuliniec
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 8 000,00 8 000,00

21 926 92695 6050
Przygotowanie dokumentacji do budowy placu zabaw - Sołectwo 

Natolewice

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 2 500,00 2 500,00

22 926 92695 6050
Sporządzanie dokumentacji na plac zabaw - Dobiesław (dokumentacja 

planistyczna)

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 10 000,00 10 000,00

23 926 92695 6050 Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Wyszogóra
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 10 000,00 10 000,00

24 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw w miejscowości Wytok
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 5 500,00 5 500,00

8 150 103,49 7 854 106,33Razem:

Rozbudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w Wicimicach9210992115

14 921

2019-2022 937 273,30Urząd Miejski

92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wytok Urząd Miejski 2021-2023 1 058 018,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 2



Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022r

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XLV/344/2021 z dnia 29 grudnia 2021r.

NazwaDział

Rozdział
Wydatki bieżąceDotacje ogółem

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem
Wydatki

majątkowe

81 483,00750 81 483,0081 483,00 81 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00Administracja publiczna

81 483,0075011 81 483,0081 483,00 81 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00Urzędy wojewódzkie 

0,0075056 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spis powszechny i inne

1 740,00751 1 740,001 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

1 740,0075101 1 740,001 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa

0,0075109 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw,

wybory wójtów, burmistrzów i

prezydentów miast oraz referenda

gminne, powiatowe i wojewódzkie

1 522,00852 1 522,001 522,00 0,00 22,83 1 499,17 0,00 0,00Pomoc społeczna

0,0085215 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatki mieszkaniowe

1 522,0085219 1 522,001 522,00 0,00 22,83 1 499,17 0,00 0,00Ośrodki pomocy społecznej

7 847 667,00855 7 847 667,007 847 667,00 399 589,00 87 724,00 7 360 354,00 0,00 0,00Rodzina

3 366 667,0085501 3 366 667,003 366 667,00 25 769,00 2 847,00 3 338 051,00 0,00 0,00Świadczenie wychowawcze

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 1



NazwaDział

Rozdział
Wydatki bieżąceDotacje ogółem

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem
Wydatki

majątkowe

4 422 000,0085502 4 422 000,004 422 000,00 373 820,00 25 877,00 4 022 303,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

0,0085503 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Karta Dużej Rodziny

0,0085504 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wspieranie rodziny

59 000,0085513 59 000,0059 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia

rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów

Ogółem: 7 932 412,00 7 932 412,007 932 412,00 482 812,00 87 746,83 7 361 853,17 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 2



Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022r

Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XLV/344/2021 z dnia 29 grudnia 2021r.

NazwaDział

Rozdział
Wydatki bieżąceDotacje ogółem

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem
Wydatki

majątkowe

1 000,00710 1 000,001 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00Działalność usługowa

1 000,0071035 1 000,001 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00Cmentarze

Ogółem: 1 000,00 1 000,001 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 1



Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022r

Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XLV/344/2021 z dnia 29 grudnia 2021r.

NazwaDział

Rozdział
Wydatki bieżąceDotacje ogółem

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem
Wydatki

majątkowe

20 500,00600 20 500,0020 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00Transport i łączność

20 500,0060014 20 500,0020 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00Drogi publiczne powiatowe

Ogółem: 20 500,00 20 500,0020 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 1



Rok budżetowy: 2022        Przepływ: Wydatki
Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Płoty w 2022r.

Załącznik nr 8
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XLV/344/2021 z dnia 29 grudnia 2021r.

Dz.
[2]

Roz.
[3]

Plan
[4]

Jedn.
bud.
[1]

SOŁ_CZARNE - Sołectwo Czarne 21 129,75
600 - Transport i łączność 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 0,00
750 - Administracja publiczna 4 200,00

75095 - Pozostała działalność 4 200,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 100,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 100,00
90095 - Pozostała działalność 0,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 029,75
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 029,75

926 - Kultura fizyczna 800,00
92695 - Pozostała działalność 800,00

SOŁ_GOSTYŃ - Sołectwo Gostyń Łobeski 14 696,81
750 - Administracja publiczna 1 000,00

75095 - Pozostała działalność 1 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 300,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 300,00
90095 - Pozostała działalność 9 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 396,81
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 396,81

SOŁ_KARCZEWIE - Sołectwo Karczewie 14 300,93
750 - Administracja publiczna 2 860,00

75095 - Pozostała działalność 2 860,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00
90095 - Pozostała działalność 4 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 440,93
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 440,93

926 - Kultura fizyczna 5 000,00
92695 - Pozostała działalność 5 000,00

SOŁ_KOCIERZ - Sołectwo Kocierz 19 694,71
750 - Administracja publiczna 2 500,00

75095 - Pozostała działalność 2 500,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 194,71

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 194,71
90095 - Pozostała działalność 0,00

926 - Kultura fizyczna 15 000,00
92695 - Pozostała działalność 15 000,00

SOŁ_KRĘŻEL - Sołectwo Krężel 10 936,01
750 - Administracja publiczna 2 000,00

75095 - Pozostała działalność 2 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 936,01

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00
90095 - Pozostała działalność 1 936,01

SOŁ_LISOWO - Sołectwo Lisowo 21 525,63
600 - Transport i łączność 5 000,00

60016 - Drogi publiczne gminne 5 000,00
750 - Administracja publiczna 4 300,00

75095 - Pozostała działalność 4 300,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 387,63

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 387,63
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 838,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 838,00
926 - Kultura fizyczna 6 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 1



Dz.
[2]

Roz.
[3]

Plan
[4]

Jedn.
bud.
[1]

92695 - Pozostała działalność 6 000,00
SOŁ_LUCIĄŻA - Sołectwo Luciąża 16 725,66

750 - Administracja publiczna 3 340,00
75095 - Pozostała działalność 3 340,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 200,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 200,00
90095 - Pozostała działalność 4 000,00

926 - Kultura fizyczna 7 185,66
92695 - Pozostała działalność 7 185,66

SOŁ_MAKOWICE - Sołectwo Makowice 18 210,19
750 - Administracja publiczna 3 642,00

75095 - Pozostała działalność 3 642,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 568,19

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 568,19
90095 - Pozostała działalność 14 000,00

SOŁ_MODLIMOWO - Sołectwo Modlimowo 20 189,55
600 - Transport i łączność 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 0,00
750 - Administracja publiczna 4 000,00

75095 - Pozostała działalność 4 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 800,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 300,00
90095 - Pozostała działalność 10 500,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 389,55
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 389,55

SOŁ_NATOLEWICE - Sołectwo Natolewice 22 465,83
750 - Administracja publiczna 3 000,00

75095 - Pozostała działalność 3 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 800,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 300,00
90095 - Pozostała działalność 500,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 165,83
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 165,83

926 - Kultura fizyczna 2 500,00
92695 - Pozostała działalność 2 500,00

SOŁ_PNIEWO - Sołectwo Pniewo 24 296,74
750 - Administracja publiczna 5 000,00

75095 - Pozostała działalność 5 000,00
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75412 - Ochotnicze straże pożarne 5 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00
90095 - Pozostała działalność 5 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 669,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 669,00

926 - Kultura fizyczna 8 627,74
92695 - Pozostała działalność 8 627,74

SOŁ_POTULINIEC - Sołectwo Potuliniec 14 944,23
750 - Administracja publiczna 2 800,00

75095 - Pozostała działalność 2 800,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 144,23

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 144,23
90095 - Pozostała działalność 1 000,00

926 - Kultura fizyczna 8 000,00
92695 - Pozostała działalność 8 000,00

SOŁ_SŁUDWIA - Sołectwo Słudwia 34 243,07
750 - Administracja publiczna 10 849,07

75095 - Pozostała działalność 10 849,07
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 394,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00
90095 - Pozostała działalność 2 394,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

926 - Kultura fizyczna 20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 2



Dz.
[2]

Roz.
[3]

Plan
[4]

Jedn.
bud.
[1]

92695 - Pozostała działalność 20 000,00
SOŁ_SOWNO - Sołectwo Sowno 22 416,34

750 - Administracja publiczna 5 000,00
75095 - Pozostała działalność 5 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 916,34
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 916,34
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 500,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 500,00

SOŁ_TRUSKOLAS - Sołectwo Truskolas 17 913,28
750 - Administracja publiczna 3 580,00

75095 - Pozostała działalność 3 580,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 700,00
90095 - Pozostała działalność 300,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 333,28
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 333,28

926 - Kultura fizyczna 10 000,00
92695 - Pozostała działalność 10 000,00

SOŁ_WICIMICE - Sołectwo Wicimice 29 245,16
750 - Administracja publiczna 5 849,00

75095 - Pozostała działalność 5 849,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 896,16

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 896,16
90095 - Pozostała działalność 2 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 500,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 500,00

926 - Kultura fizyczna 0,00
92695 - Pozostała działalność 0,00

SOŁ_WYSZOGÓRA - Sołectwo Wyszogóra 19 249,35
750 - Administracja publiczna 2 000,00

75095 - Pozostała działalność 2 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00
926 - Kultura fizyczna 14 749,35

92695 - Pozostała działalność 14 749,35
SOŁ_WYSZOBÓR - Sołectwo Wyszobór 37 360,57

750 - Administracja publiczna 7 472,11
75095 - Pozostała działalność 7 472,11

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 500,00
90095 - Pozostała działalność 3 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 388,46
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 388,46

SOŁ_WYTOK - Sołectwo Wytok 18 358,64
750 - Administracja publiczna 3 660,00

75095 - Pozostała działalność 3 660,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00
90095 - Pozostała działalność 0,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 198,64
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 198,64

926 - Kultura fizyczna 5 500,00
92695 - Pozostała działalność 5 500,00

SOŁ_MECHOWO - Sołectwo Mechowo 32 610,09
700 - Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00
710 - Działalność usługowa 0,00

71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00
750 - Administracja publiczna 4 500,00

75095 - Pozostała działalność 4 500,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00
90095 - Pozostała działalność 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 3



Dz.
[2]

Roz.
[3]

Plan
[4]

Jedn.
bud.
[1]

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 610,09
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 610,09

926 - Kultura fizyczna 18 000,00
92695 - Pozostała działalność 18 000,00

Razem: 430 512,54

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 9

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr XLV/344/2021 z dnia 29.12.2021 r.

w gr

na wydatki 

bieżące
na inwestycje

2 3 4 5 6 7 8 9 10

441 837,00 7 538,00 5 332 601,00 -                  -                  -                  5 321 148,00 -                  460 828,00

441 837,00 7 538,00 5 332 601,00 -               -               -               5 321 148,00 -               460 828,00

1

w tym:

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku ogółem

Przychody

Ogółem:

w tym:

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Płotach

Zwiększenie 

funduszu
ogółem

w tym: wpłata do 

budżetu
dotacje

z budżetu

Plan przychodów oraz wydatków zakładów budżetowych w 2022 r.

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Koszty

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 10

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr XLV/344/2021 z dnia 29.12.2021 r.

w gr

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w

Płotach
   1 460 634,00    

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy i Miasta w Płotach       329 756,00    

   1 790 390,00    

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Płoty w 2022 r.

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 11

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr XLV/344/2021 z dnia 29.12.2021 r.

w gr

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 754 75405 2300
Zadania w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa

obywateli
            5 000,00    

            5 000,00    

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Płoty na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące do sektora fin. publ. w 2022 r.

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 12

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr XLV/344/2021 z dnia 29.12.2021 r.

w gr

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75095 2360
Działalność oświatowo - kulturalna - rozwijanie zainteresowań

muzycznych mieszkańców gminy
        150 000,00    

2 851 85154 2360 Zadania w zakresie zapobiegania problemom alkoholowym             3 000,00    

3 921 92120 2720 Ochrona i konserwacja zabytków           50 000,00    

4 926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej         190 000,00    

        393 000,00    

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Płoty na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora fin. publ. w 2022 r.

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 1



Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją ustawy o wychowaniu
w trzeźwości w 2022r

Załącznik nr 13
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XLV/344/2021 z dnia 29 grudnia 2021r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

148 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

75618
148 000,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 148 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 148 000,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 138 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 839,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 465,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00

4220 Zakup środków żywności 7 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 520,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 300,00

148 000,00RAZEM 148 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 1



Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach w 2022r

Załącznik nr 14
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XLV/344/2021 z dnia 29 grudnia 2021r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 488 800,00 2 488 800,00

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 2 488 800,00 2 488 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 488 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 273,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 296,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 262 895,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

3 000,00

2 488 800,00RAZEM 2 488 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 1



Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z ochroną środowiska w 2022r

Załącznik nr 15
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XLV/344/2021 z dnia 29 grudnia 2021r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 120 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 0,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska 

90019
20 000,00 0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

20 000,00

20 000,00RAZEM 120 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 16

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr XLV/344/2021 z dnia 29.12.2021 r.

w gr

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota
1 2 3 4 5 6

1 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 269 037,00

1 010 01043 6059
Przebudowa i wyposażenie stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w 

m.Czarne
     856 101,00    

2 010 01043 6059
Budowa sieci wodociągowej Dobiesław-Gostyń Łobeski oraz sieci i 

przyłazcy do posesji w miejscowości Gostyń Łobeski 
     640 000,00    

3 750 75023 6050
Modernizacja wnętrza zabytkowej części  Urzędu Miejskiego w 

Płotach
     772 936,00    

  2 269 037,00    

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota

1. 758 75816 6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 269 037,00

Wydatki na realizację zadań w części finansowanej środkami przekazanymi przez Rządowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych  w 2022 r.

Ogółem:
Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gmina Płoty otrzymała w  roku 2020

Wydatki

Przychody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC311C9-B5D1-4B41-89CA-A48F8D348F18. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 4 (8)


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 15 Punkt 4

	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 18 Punkt 1
	Paragraf 18 Punkt 2
	Paragraf 18 Punkt 3
	Paragraf 18 Punkt 4
	Paragraf 18 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 18 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 18 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 18 Punkt 5

	Paragraf 19

	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16

		2022-01-04T14:04:38+0100
	Marcin Makowiecki




